
ZARZĄDZENIE Nr 0050.125.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 sierpnia  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.    Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o  3 099 201,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 000,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację in-
westycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

140 000,00

600   Transport i łączność - 123 657,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00

  6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł

3 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 126 657,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację in-
westycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

- 126 657,00

750   Administracja publiczna 2 948 858,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 530,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 530,00

 75095  Pozostała działalność 2 946 328,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 205

563 233,80

  2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 205

99 394,20

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 625

1 941 145,00



  6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 625

342 555,00

758   Różne rozliczenia 32 000,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu te-
rytorialnego

32 000,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

80 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

 92195  Pozostała działalność 16 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Razem:        3 099 201,00

2.   Dokonać zmian a planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków  o 3 099 201,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 220 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

600   Transport i łączność - 283 657,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 46 657,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 46 657,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 237 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 237 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 200 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

750   Administracja publiczna 2 978 858,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 530,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00

 75095  Pozostała działalność 2 976 328,00

  4307 Zakup usług pozostałych 563 233,80

  4309 Zakup usług pozostałych 99 394,20

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 145,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 555,00



801   Oświata i wychowanie 32 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 18 600,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Plan finansowy SP Zabełków

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

 80110  Gimnazja 6 400,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00

Plan finansowy ZSO Tworków

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 70 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

80 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

 90095  Pozostała działalność - 150 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

 92195  Pozostała działalność 16 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

Razem: 3 099 201,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:



− plan dochodów w kwocie  39.881.124,12 zł

− plan wydatków w kwocie   42.673.524,36 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy 
(URG Nr 0007.X.46.2015 z dn. 27.08.2015 r.):

 wprowadzono pozyskane środki z budżetu państwa w ramach podziału środków  na usuwanie skutków klęsk ży-
wiołowych  na  realizację  zadań:  „Odbudowa  przegrody  betonowej  spowalniającej  spływ  wód  nawalnych 
w Krzyżanowicach” oraz „ Odbudowa przegrody betonowej spowalniającej spływ wód nawalnych w Nowej Wio-
sce”  (140.000 zł) oraz  z zabezpieczono wkład własny (80.000 zł), 

 wprowadzono  wpłaty  partnerów  projektu  „Przebudowa  ul.  Moniuszki  i  Powstańców  Śląskich  
w Krzyżanowicach łączących drogę krajową DK 45 z drogą powiatową DP 3511S” (3.000 zł),

 zmniejszono plan dotacji z budżetu państwa w ramach podziału środków  na usuwanie skutków klęsk żywioło-
wych w ramach rozdziału 60078 (126.657 zł) oraz zmniejszono plan wydatków na realizowanych zadaniach 
(237.000 zł) do rzeczywistych wartości, 

 zmniejszono  plan  wydatków  na  zadaniu  ‘Przebudowa  odcinków  ul.  Długiej  w  Zabełkowie”   (109.657  zł)
i  zabezpieczono  środki  na  realizację  zadania  „Przebudowa  łącznika  ul.  Gregora  i  Nowej  w  Tworkowie” 
(60.000 zł),  

 darowizny na utrzymanie Krzyżanowickich Gminnych Wieści (2.530 zł)
 wprowadzono planowane do pozyskania zwiększone środki na realizację projektu „Przeciwdziałanie wyklucze-

niu cyfrowemu w gminie Krzyżanowice”  (2.946.328) w związku ze zwiększonym zakresem zadania (2.976.328 
zł),

 zwiększono plan wydatków na zadaniach: „Dokumentacje budynków ZIT (dokumentacje na kompleksową termo-
modernizację budynków użyteczności publicznej 50.000 zł i zmieniono klasyfikację na rozdział 90019)”, „Budo-
wa obiektu mieszkalno–usługowego przy PKP w Krzyżanowicach” (200.000 zł  + zmiana nazwy zadania), 

 uzupełniono środki na wydatki bieżące w rozdziale 90095 – 100.000 zł  
 wprowadzono środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wyposażenie gabine-

tów  profilaktyki  zdrowotnej  (25.000  zł)  oraz  na  wyposażenie  stołówek  w  szkołach  podstawowych  
i gimnazjach (7.000 zł),

 wprowadzono ponadplanowe dochody z opłat i kar za  korzystanie ze  środowiska z przeznaczeniem na uzupeł-
nienie  wydatków związanych z ochroną środowiska  (80.000 zł),

 wprowadzono pozyskane środki  z umowy sponsoringu na organizację III Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr 
Dętych (6.000 zł) oraz na organizację dożynek gminnych (16.000 zł).

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

